

ONDE SE LÊ:

“[...]Contratação de empresa do ramo da engenharia para perfuração, montagem e instalação de 470 (quatrocentos e setenta), poços tubulares em áreas de rochas sedimentares, montagem e instalação de 130 (cento e trinta) poços tubulares em áreas de rochas cristalinas [...]

LEIA-SE CORRETO:

“[...] Contratação de empresa do ramo da engenharia para perfuração, montagem e instalação de 07(sete) poços tubulares e Implantação e construção do sistema simplificado de abastecimento d’água na Chapada das Mangabeiras, referente ao Lote 12.[...]

Teresina, 17 de junho de 2024.

FLÁVIO RODRIGUES NOGUEIRA JÚNIOR

Secretário de Estado da Infraestrutura do Piauí

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 16710, datada de 17 de junho de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUÍ

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

INTERESSADA: Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A - INVESTE PIAUÍ.

PROCESSO SEI Nº 00147.000805/2024-74

Considerando falha formal, erro de digitação, no Contrato publicada no DOE Ed. nº 112/2024, 11 de junho de 2024, página 148 e 149, retifica-se da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº 065/2024

LEIA-SE:

CONTRATO Nº 066/2024

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Presidente da Investe Piauí.

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 16713, datada de 17 de junho de 2024.)

